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Tourismusverein 

Leutschach 

an der Weinstraße 

      

         

Rebenland Rallye 2018 – freie Zimmer 

 
Zimmervermieter Verfügbare Zimmer E-Mail Telefon-Nr. Adresse 

Apfel-Wein-Ferienhof 5 Doppelzimmer info@ferienhof-pronegg.at 03454/6572 8463 Leutschach, Fötschach 40 

Weingut Adam-Lieleg 1 Doppelzimmer weingut@adam-lieleg.com 03454/6114 8463 Leutschach, Kranach 78 

Weingut Marko  2 Doppelzimmer info@marko-poessnitzberg.at 03454/6339 8463 Leutschach, Pößnitz 8 

Weingut Muster Trautenhof 2 Doppelzimmer info@eingutmuster.at 03454/6582 8463 Leutschach, Pößnitz 51 

Weingut Sternat 1 Doppelzimmer weingut@sternat.at 03455/442 8454 Arnfels, Eichberg-Trbg. 94 

Weingut Tauss 1 Ferienw. (4 Pers.) info@weingut-tauss.at 03454/6715 8463 Leutschach, Schloßberg 80  

Weingut Hernach 

vlg.Roschitz 

2 Doppelzimmer          

2 Ferienw. (je 4 Pers.) 

office@hernachroschitz.at 03454/6178 8463 Leutschach, Rochitzweg 84 

Weingut Zirngast 2 Doppelzimmer  urlaub@weingut-zirngast.at 03454/393 8463 Leutschach, Glanz 23 

Weingut Brenner  5 Doppelzimmer willkommen@weingut-brenner.at O3454/6368 8463 Leutschach, Glanz 2 

Weingut Deutschmann 1 Doppelzimmer info@weingut-deutschmann.at 03454/312 8463 Leutschach, Glanz 312 

Weingut Dworschack 2 Doppelzimmer office@weinbau-dworschak.at 03454/436 8463 Leutschach, Pößnitz 54 

Weingut Resch Ludwig 3 Doppelzimmer info@weingutresch.at 03454/6365 8463 Leutschach, Fötschach 45 

Weingut Skringr/Ranz 1 Doppelzimmer weinbau-skringer@aon.at 034554/7755 8453 St. Johann, Eichberg-Trbg. 53 

Bauernhof Kure 2 Doppelzimmer weinbau-kure@gmx.at 0699/101090 63 8463 Leutschach, Schloßberg 36 

Weingut Klug 3 Doppelzimmer info@weingut-klug.at 03454/6163 8463 Leutschach, Eichberg-Trbg. 18 

Wurzenberg Hotel Lodges Doppelzimmer Lodges office@wurzenberg.at 0664/1008061 8463 Leutschach, Fötschach 102 

Das Schmied 6 Doppelzimmer info@hotel-schmied.at 03455/260 8454 Arnfels, Maltschach 20 

Ferienhaus Vogeljäger 1 Ferienhaus (8 Pers.) harald.krofitsch@aon.at 0676/9188036 8463 Leutschach, Pößnitz 111 

Ferienhof Pauritsch 1 Ferienw. (4 Pers.) familiepauritsch@gmx.at 03455/6940 8463 Leutschach, Eichberg-Trbg. 93 

Ferienwohnung Heuser 1 Ferienw. (4-5 Pers.) ferienwohnung.heuser@gmx.at 03454/59912 8463 Leutschach, Hopfenstraße 2 

Ferienhaus Grill Peter 1 Ferienw. (4 Pers.) weinbau.grill@aon.at 03454/464 8463 Leutschach, Kranach 48 

Privatzimmer Varga 1 Dreibettzimmer  03454/6404 8463 Leutschach, Pößnitz 109 
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